



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2023 թ.

/Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող/

Պատվիրատուն – «Նաիրիի արհեստագործական պետական ուսումնարան» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը – 01						
Անվանումը – Իրականացվող գնումների անվանացանկը						
Բաժին՝ 09 Խումբ՝ 04 Էնթախումբ՝ 03 ծրագիր՝ 01						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զախմա նմիակ որը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանու ր գումարը /դրամ/
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5		6
Ծառայություններ						
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ			1160000
0 9100000	Վառելափայտ(բրեկետ)	ԲԸԱՀ	խ/մ			60000
0 9100000	Վառելափայտ	ԲԸԱՀ	խ/մ			240000
65100000	Զրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ			82900
79211101	Ծրագրային ապահովման և խորհրդատվական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ			95000
92410000	Տեղեկատվական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ			80000
	Մասնագիտական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ			20000
45461100	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում					998000
30121500	Մեքենաների, սարքավորումների ընթացիկ նորոգում/քարթրիջի լիցքավորում/	ԲԸԱՀ	դրամ			30000
	գրասենյակային նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ			97000
	Տրանսպորտային նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ			99700
	կենցաղային նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ			573300
42640000	հատուկ նպատակային նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ			99000
65000000	Կոմունալ ծառայություններ /անդրահանության ծառայություն/	ԲԸԱՀ	դրամ			12000
79131300	ԷԿԵՆԳ	ԲԸԱՀ	դրամ			6000
42000000	վարչական սարքավորումներ	ԲԸԱՀ	դրամ			520200
Գրասենյակային ապրանքներ						
30197232	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	տուփ	20	180	3600
30197622	Գրելությունը A4	ԲԸԱՀ	տուփ	15	2500	37500
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1	1000	1000
22811190	մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2	1000	2000
39263200	հրամանագիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1	1800	1800
30193700	Թղթադարակ հարկերով	ԲԸԱՀ	հատ	3	2500	7500
22820000	Անձնական թերթիկ	ԲԸԱՀ	հատ	10	50	500
30197232	Թղթապանակ արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	20	150	3000
22851500	Կազմ	ԲԸԱՀ	հատ	20	600	1200
39263310	օրացույց սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	2	500	1000
35821400	Դրոշ	ԲԸԱՀ	հատ	4	3000	12000
24910000	սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	6	250	1500
39263310	օրացույց պատի	ԲԸԱՀ	հատ	6	350	2100
30182121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	50	100	5000
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	10	250	2500

37821150	կավիճ	ԲԸԱՀ	տուփ	350	5	3500
30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	50	150	7500
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	4	850	3400
30192100	ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	4	100	400
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					97000
33191300	աթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	18	12000	216000
	կենցաղային	ԲԸԱՀ				
33761000	գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	25	220	5500
33761000	գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	8	200	1600
39513200	անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	7	550	3850
44192700	Ներկազվանիկ ԴԵԿՈՐ	ԲԸԱՀ	հատ	1	2800	2800
39513200	խոհանոցի անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	10	450	4500
39831283	հատակի յաթ	ԲԸԱՀ	հատ	10	500	5000
44191700	Տոպ կլապանով /հոսակներ/	ԲԸԱՀ		1	2500	2500
19641000	Աղբի տոպրակ պոլիէթիլենից			10	500	5000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց ռետինե	ԲԸԱՀ	հատ	10	350	3500
39831276/1	Օդափոխիչ գուգարանի /գազային/	ԲԸԱՀ	հատ	4	950	3800
44831300	Միլիկոն	ԲԸԱՀ	հատ	2	1500	3000
18141100	ձեռնոց բանվորական	ԲԸԱՀ	հատ	8	350	2800
	լարի ամրագուցիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	4	400
31221200	վարդակ 2 տեղ արտաքին	ԲԸԱՀ	հատ	1	850	850
31221200	հողանգաված խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	1	230	230
33141109	ժգուտ սպիտակ	ԲԸԱՀ	հատ	50	20	1000
44100000	Ներկ յատեքսային ԼԻԼԻ 15լ	ԲԸԱՀ	հատ	4	18800	75200
44100000	Լյուքս յատեքսային ներկ 10լ	ԲԸԱՀ	հատ	3	6600	19800
44100000	Միքս գրունտ նախաներկ 10լ	ԲԸԱՀ	պարկ	2	2400	4800
44100000	Միքս մեյային ծեփամածիկ 30 կգ	ԲԸԱՀ	հատ	1	5800	5800
44100000	Շեն գիպսային ծեփամածիկ ԱԲՑ 30կգ	ԲԸԱՀ	պարկ	4	4500	18000
44100000	Շեն Գիպսոնիտ	ԲԸԱՀ	պարկ	6	2700	16200
34731405	Պտուտակի նասաղկա երկկողմանի 5սմ	ԲԸԱՀ	հատ	5	250	1250
	Ճաթի ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	5	450	2250
30192230	Կպչուն թաղանթով ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	5	950	4750
	գաջի անկյուն 2,7 մ	ԲԸԱՀ	հատ	20	260	5200
44112320	էլ լար 2*2,5	ԲԸԱՀ	մետր	40	280	11200
33141198	գեմետ պարկով 50կգ	ԲԸԱՀ	հատ	20	3100	62000
14200000	ավազ պարկով 25կգ	ԲԸԱՀ	հատ	100	500	50000
31221200	OVIVO Վարդակ 1տ սպիտակ	ԲԸԱՀ	հատ	5	750	3750
31221200	OVIVO Վարդակ 2տ սպիտակ	ԲԸԱՀ	հատ	5	950	4750
	OVIVO շրջանակ2տ սպիտակ	ԲԸԱՀ	հատ	2	400	800
31211180	OVIVO անջատիչ 1տ սպիտակ	ԲԸԱՀ	հատ	2	970	2470
31211180	OVIVO անջատիչ 2տ սպիտակ	ԲԸԱՀ	հատ	2	850	1700
	բաժանման տուփ կյոր	ԲԸԱՀ	հատ	10	100	1000
	տուփ վարդակի սև 1տ	ԲԸԱՀ	հատ	10	50	500
44611200	գազի բայոն 5կգ	ԲԸԱՀ	հատ	1	10500	10500
	խոհանոցային պլիտա	ԲԸԱՀ	հատ	1	7500	7500
39716100	պլիտա 1 տեղ քարով 1000Վ	ԲԸԱՀ	հատ	1	12000	12000
39716100	էլեկտրական օջախ /պլիտա/1 տեղ	ԲԸԱՀ	հատ	1	13200	13200
31221200	հողանգաված խրոց /վիլկա/	ԲԸԱՀ		5	230	1150
31221200	հողանգաված խրոց /վիլկա/ թեք սև սպիտակ	ԲԸԱՀ	հատ	5	320	1600
31221200	հողանգաված խրոց մարմար	ԲԸԱՀ	հատ	2	450	900
24910000	ՊՎԱ տսինձ 1կգ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1550	3100
	կոյլեր 100մլ	ԲԸԱՀ	հատ	1	550	550
24200000	գունանյութ պալիժ 100մլ	ԲԸԱՀ	հատ	5	450	2250
	կոյլեր արեստիժ 100մլ	ԲԸԱՀ	հատ	5	400	2000
44511260	հոկաթոլթղեղին Ն180	ԲԸԱՀ	հատ	3	2000	6000
44511260	հոկաթոլթղեղին գուլկա ԱՏԼԱՍ	ԲԸԱՀ	հատ	6	280	1680
31681900	օնլայթ լեդ լամպ Ա60-15-230	ԲԸԱՀ	հատ	10	1450	14500
31681900	օնլայթ լեդ լամպ Ա60-15-230	ԲԸԱՀ	հատ	4	1950	7800
	պլաֆոն ԲՌ-245-000 միջին	ԲԸԱՀ	հատ	2	2600	5200
44800000	հատակի յաթ1լ	ԲԸԱՀ	հատ	2	3400	6800
	լաքի յուծիչ 0,5լ	ԲԸԱՀ	հատ	2	600	1200
3350000	Կոյուղու անկյուն 50*90	ԲԸԱՀ	հատ	2	200	400
3350000	Կոյուղու խողովակ 110 միջ. պատ 1մ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1200	2400
3350000	Կոյուղու խողովակ 110 միջ. պատ 2մ	ԲԸԱՀ	հատ	2	2400	4800
44192100	ANTIA Փրփուր ձմեռային 750մլ	ԲԸԱՀ	հատ	1	2100	2100
31683100	Եռաբաշխիչ T202020 PPR դետալ	ԲԸԱՀ	հատ	2	90	180
31683100	Եռաբաշխիչ T20100 PPR դետալ	ԲԸԱՀ	հատ	2	120	240

	ջրի խողովակ	ԲԸԱՀ	մետր	30	450	13500
44420000	գուգարանակոնքի	ԲԸԱՀ	հատ	1	37000	37000
44420000	լվացարան ուտքով RIO-50 50սմ	ԲԸԱՀ	հատ	1	18000	18000
50500000	Ծորակ 1տեղ վրայի MS	ԲԸԱՀ	հատ	1	2500	2500
43320000	AC-32089 Սիֆոն լվացարանի փոքր 1 1/4"40 ORIO	ԲԸԱՀ	հատ	1	2200	2200
31150000	ճկուն խողովակ ջրի գայկայով 60սմ 1/2Fx1/2F	ԲԸԱՀ	հատ	2	950	1900
31651100	մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	2	200	400
44190000	փրփուր ստանդարտ	ԲԸԱՀ	հատ	2	2400	4800
31710000	պլաֆոնդ	ԲԸԱՀ	հատ	2	2500	5000
3350000	Կոյուղու խողովակ 110 միջ. պատ 1մ	ԲԸԱՀ	հատ	31	1200	37200
37821100	hendmal վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	3	1100	3300
31150000	ճկուն խողովակ ջրի գայկայով 60սմ 1/2Fx1/2F	ԲԸԱՀ	հատ	2	850	1700
						573300
39831276	խցանումները բացող միջոց /կոռոս/	ԲԸԱՀ	հատ	4	850	3400
39831240	Մայիկ փայլեցնող միջոց /ռաքշա/	ԲԸԱՀ	հատ	4	250	1000
39831101	լվացող աղտահանող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	7	1000	7020
37451580/1	Գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	6	3500	21000
22451280	Ուսանողական տոմս	ԲԸԱՀ	հատ	40	200	8000
22981100	Ստուգման գրքույկ	ԲԸԱՀ	հատ	50	400	20000
39831240	մաքրող միջոցներ / Դոմեստե/	ԲԸԱՀ	հատ	5	950	4750
39831247/1	սան հանգույցի աղտահանող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	4	700	2800
39831100	ամանի հեղուկ	ԲԸԱՀ	5լիտր	1	1300	1300
39831273	Հատակը մաքրող միջոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	7	750	5250
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	10	1100	11000
39836000	գախավել	ԲԸԱՀ	հատ	5	1800	9000
39831245	Օձառ, հեղուկ	ԲԸԱՀ	3լիտր	2	600	1200
39831100	Մպասք լվացող միջոցներ Նաշ Մադ	ԲԸԱՀ	հատ	4	820	3280
	ընդամենը					99000

Հաշվապահ

[Signature]

Տ.Ղաթիբյան